عنایت، حمید (۱۳۷۰)، *سیری در اندیشه سیاسی عرب، از حمله ناپلئون به مصر تا جنگ جهانی دوم*، تهران، امیرکبیر.
۱۹. کرمانی، میرزا آقاخان (۱۳۲۶ ق)، *آئینه سکندری*، تهران، بی‌نا.
۲۰. لوین، ز.ا (۱۳۷۸)، *اندیشه‌ها و جنبش‌های نوین سیاسی - اجتماعی در جهان عرب*، ترجمه یوسف عزیزی بنی‌طرف، تهران، انتشارات علمی و فرهنگی.
۲۱. تقی‌زاده، حسن (۱۳۳۹ ق / ۱۹۲۱ م)، «سید جمال‌الدین اسدآبادی رهبر نهضت آزادی‌خواهی ایران»، *کا و ه*، سال دوم، دوره جدید، ش ۳.
۲۲. فتحی، نصرت‌الله (۱۳۴۵)، «تاریخ شانزدهمین ایران»، *نگین*، سال دوم، ش ۷.
۲۳. قدیمی‌قیداری، عباس (زمستان ۱۳۸۸)، «تکوین جریان انتقاد بر تاریخ‌نویسی سنتی عصر قاجار»، *پژوهش‌نامه انجمن ایرانی تاریخ*، ش ۲.